
■日時：　 平成２６年３月１６日（日）
■会場： コニカミノルタ体育館
■種目： ダブルス

【男子ダブルス１部】
優勝： 井上　悟志 ・ 齋藤　雅大 (足立区役所)
第２位： 上田　祐一 ・ 赤堀　豊 (国立印刷局)
第３位： 倉田　知展 ・ 堤　敦史 (警視庁)

【男子ダブルス２部】
優勝： 小林　恭介 ・ 新井　翔太 (日本無線･岩崎通信機)
第２位： 小森　健史 ・ 三原　亘 (農林水産省)
第３位： 篠原　良友 ・ 大能　基秀 (日本無線)

【女子ダブルス】
優勝： 倉重　友美 ・ 黒岩　綾乃 (三井住友銀行)
第２位： 宇山　葉子 ・ 長友　真美 (警視庁)
第３位： 倉田美和子 ・ 辻　沙織 (警視庁)

【シニアダブルス】
優勝： 小林　賢治 ・ 笹林　義春 (足立区役所･東京都庁)
第２位： 河口雄一郎 ・ 櫻井　匠 (日本ＨＰ)
第３位： 小泉　俊一 ・ 豊泉　輝彦 (コニカミノルタ)

■日時 平成２５年３月２１日（金・祝）
■会場： コニカミノルタ体育館
■種目： シングルス

【男子シングルス１部】
優勝： 越智　大介 (コニカミノルタ)
第２位： 石原　信之 (足立区役所)
第３位： 齋藤　雅大 (足立区役所)

【男子シングルス２部】
優勝： 平山　直明 (東京都庁)
第２位： 丸山　裕輝 (オリンパス)
第３位： 佐藤　達基 (東京都庁)

【女子シングルス１部】
優勝： 吉田　智絵 (三菱東京ＵＦＪ銀行)
第２位： 齋藤麻由美 (足立区役所)

【女子シングルス２部】
優勝： 太田　未来 (日本無線)
第２位： 山本　幸恵 (警視庁)

【シニアシングルス】
優勝： 齋藤　隆 (ＮＴＴデータ)
第２位： 豊泉　輝彦 (コニカミノルタ)
第３位： 勝山愼一郎 (ＮＴＴコムウェア)

平成２５年度
第３７回東京都実業団バドミントン選手権大会（個人戦）結果
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平成２６年３月１６日（日）

コニカミノルタ体育館

【 決勝トーナメント 】　　

2 1

1 2

Ａの１位 Ｂの１位 Ｃの１位

井上　悟志 倉田　知展 上田　祐一

齋藤　雅大

(警視庁) (国立印刷局)

堤　敦史 赤堀　豊

(足立区役所)

２１－１１
２１－１５

○　２－０

上田　祐一 １７－２１
２１－１２
２１－１７

２１－８
２１－１１赤堀　豊

石井　暢 古閑　昌人 赤堀　豊

２１－１８
１３－２１
２０－２２

×　１－２

８－２１
１１－２１

×　０－２

越智　大介 ２１－７
２２－２０

２１－１７
１２－２１
１７－２１石井　暢

(コニカミノルタ) ○　２－０ ×　１－２

(国立印刷局) ○　２－１ ○　２－０

林　直史 ７－２１
２０－２２古閑　昌人

(三井住友銀行) ×　０－２

齋藤　雅大 多田  崇史

×　１－２

予選Ａリーグ
井上　悟志 宮原　亮太 山﨑　高広

予選Ｃリーグ
越智　大介 林　直史 上田　祐一

高瀨　寛典

１９－２１
２１－１４
１３－２１

２１－１９
１０－２１
２１－２３

×　１－２

２１－１９
１４－２１
２１－１３

１２－２１
１１－２１多田  崇史

(ＮＴＴデータ) ×　０－２

齋藤　雅大

山﨑　高広 １１－２１
１５－２１

２１－１２
２１－１１

(足立区役所) ○　２－０

井上　悟志

宮原　亮太

高瀨　寛典

(警視庁) ×　０－２ ○　２－１

予選Ｂリーグ
川口　翔 里村　虎和 倉田　知展

沓掛　昌俊壷井　保彦

１８－２１
２１－１３
２２－２０

堤　敦史

(警視庁) ○　２－０

倉田　知展

堤　敦史

川口　翔

壷井　保彦

(三菱東京UFJ銀行) ×　０－２

９－２１
１１－２１

沓掛　昌俊

順位

1

3

男子ダブルス１部（ＭＤ１）

順位

平成２５年度
第３７回東京都実業団バドミントン選手権大会（個人戦）

優　勝

２１－１８
１９－２１
２０－２２

２１－１８
１２－２１
２１－１５

2

3

1

２１－９
２１－１１

○　２－１

１９－２１
２１－１０
２３－２１

2

順位

3

2

1

(横河電機) ○　２－１

里村　虎和
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平成２６年３月１６日（日）

コニカミノルタ体育館

【 決勝トーナメント 】　　

0 2

2 0

佐藤　達基

平山　直明
２１－１９
１６－２１
２１－１８

碇　大輔

本宮　佑規
２１－１６
１５－２１
１６－２１

×　１－２

(東京都庁) ×　１－２ ×　０－２

碇　大輔

菅原　拓也

(ＮＴＴデータ) ○　２－１ ×　０－２

佐藤　達基 １９－２１
２１－１６
１８－２１

１３－２１
１９－２１平山　直明

２１－１６
１８－２１
１０－２１

１６－２１
２１－１８
２１－１０三原　亘

木口　智広

(武蔵野市役所)

２１－１３
２１－１９

3

○　２－０

森本　章稔

木口　智広

２１－１６
２１－１７

○　２－０

１６－２１
２１－１５
２１－１６

１６－２１
１７－２１

２１－８
２３－２１

１１－２１
１８－２１

１７－２１
９－２１

２１－１７
２１－９

８－２１
２１－２３

○　２－０

２１－１３
２１－９

×　０－２

２２－２０
２１－１４

○　２－０

２０－２２
１４－２１

×　０－２

○　２－１

篠原　良友 ２１－９
２２－２４
２１－１２

２２－２０
２１－７大能　基秀

(日本無線) ○　２－１ ○　２－０

小森　健史

２１－１３
２１－１６

小林　恭介

２１－１０
２１－１７

岡田　佳祐 ２１－１４
１８－２１
１９－２１

９－２１
２４－２２
１２－２１片岡　省吾

(横河電機) ×　１－２ ×　１－２

遠藤　昭一 １４－２１
２１－１８
２１－１９

２０－２２
７－２１近藤　竹雄

(日本製紙･通研) ○　２－１ ×　０－２

○　２－０ ×　１－２

小森　健史 ２０－２２
２１－１０
２１－１１

予選Ｃリーグ
岡田　佳祐 遠藤　昭一 篠原　良友

片岡　省吾 近藤　竹雄 大能　基秀

森本　章稔

(日本無線) ×　１－２ ×　０－２

周藤　英雄 ２２－２０
１０－２１
１１－２１

１３－２１
９－２１高波　祐一

(農林水産省) ○　２－１ ○　２－１

新井　翔太

(日本無線･岩通) ○　２－１ ○　２－０

本宮　佑規

(農林水産省) ×　０－２ ×　０－２

予選Ｂリーグ
周藤　英雄 小森　健史

高波　祐一 三原　亘

原　貴行 新井　翔太 本宮　佑規

２１－１１
２１－１８原　貴行

×　１－２ ○　２－０

金井　政嗣 １７－２１
２１－１８
１４－２１

Ｂの１位 Ａの１位 Ｃの１位

優　勝

篠原　良友

大能　基秀

(日本無線)

三原　亘

(農林水産省)

新井　翔太

(日本無線･岩通)

2

1

男子ダブルス２部（ＭＤ２）

平成２５年度
第３７回東京都実業団バドミントン選手権大会（個人戦）

順位

4

1

2

3

順    位

順位

3

1

4

2

予選Ａリーグ
金井　政嗣 小林　恭介

添田　孝志

小林　恭介 ２１－１７
１８－２１
２１－１４

(東京海上･三菱東京)

添田　孝志
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平成２６年３月１６日（日）

コニカミノルタ体育館

宇山　葉子

長友　真美

（警視庁）

太田　未来

松村　夏美

（日本無線）

倉重　友美

黒岩　綾乃

（三井住友銀行）

倉田美和子

辻　沙織

（警視庁）

河口雄一郎

櫻井　匠

(日本ＨＰ)

小泉　俊一

豊泉　輝彦

（コニカミノルタ）

林　孝俊

桜井　明

（森　永)

徳永　俊宣

伏間　誠志

（日本製紙）

谷口　泰教

山崎　修

（ＮＴＴデータ）

小林　賢治

笹林　義春

(都庁・足立区)

1 2

2 1

   

Ａの１位

小林　賢治

笹林　義春

(都庁・足立区)

【３位決定戦】

Ａの２位

Ｂの１位 Ｂの２位

谷口　泰教

山崎　修

（ＮＴＴデータ）

小泉　俊一

豊泉　輝彦

長友　真美

太田　未来

松村　夏美

１０－２１
１４－２１

×　０－２

２２－２４
２１－１４
２１－１５

倉田美和子

辻　沙織

【決勝】

２１－２３
２１－２３

×　０－２

Ａブロック
河口雄一郎 小泉　俊一 林　孝俊

櫻井　匠 豊泉　輝彦 桜井　明

×　１－２

順位

Ｂブロック
徳永　俊宣 谷口　泰教 小林　賢治

伏間　誠志 山崎　修 笹林　義春

シニアダブルス（ＳＤ）

18-21
21-18
21-9

２１－１２
２１－９

○　２－０

１２－２１
９－２１

×　０－２

２１－１７
２４－２２

○　２－０

１７－２１
２２－２４

×　０－２

２１－１６
２２－２０

（コニカミノルタ）

河口雄一郎

櫻井　匠

(日本ＨＰ)
27-25
21-12
21-16

２１－１５
２１－１９

○　２－０

１５－２１
１９－２１

×　０－２

×　０－２

２３－２１
２３－２１

平成２５年度
第３７回東京都実業団バドミントン選手権大会（個人戦）

順位

2

4

1

3

○　２－１

１６－２１
２０－２２

×　０－２

×　１－２

２１－１０
２１－１０

○　２－０

１０－２１
１０－２１

×　０－２

○　２－０

○　２－０

女子ダブルス（ＷＤ）

倉重　友美

黒岩　綾乃

宇山　葉子

3

2

1

1

2

3

順位

２１－１０
２１－１４

２４－２２
１４－２１
１５－２１

○　２－０

２１－１３
２１－１４

○　２－０

１３－２１
１４－２１

２１－１５
２１－１２

○　２－０

１５－２１
１２－２１

×　０－２

２１－１１
２３－２１

○　２－０

１１－２１
２１－２３

×　０－２

１３－２１
２１－１０
２３－２１

○　２－１
２１－１３
１０－２１
２１－２３
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平成２６年３月２１日（金・祝）

コニカミノルタ体育館

越智　大介 齋藤　雅大

(コニカミノルタ) 2 2 (足立区役所)

寺西　祐介 2 2

（リオン）

0 0 島田　拓

水野　裕介 キ (ＮＴＴデータ)

(足立区役所)

2 0

坂本裕二郎 本谷　昭博

（キヤノン） 2 2 (コニカミノルタ)

2 0

新井　翔太 0 0 小山　太造

(岩崎通信機) (JP日本郵政)

0 0

弓削登士行 0 2 倉田　知展

(東京消防庁) (警視庁)

2 1

遠藤　之正 石原　信之

(日本無線) 2 2 (足立区役所)

松島　幸平 2 2 壷井　保彦

(足立区役所) 0 0 (三菱東京UFJ銀行)

0 0

川口　翔 2 2 里村　虎和

(三菱東京UFJ銀行) （横河電機）

0 2

小林　恭介

沓掛　昌俊 0 (日本無線)

（横河電機） 2 0

2 菅野　貴仁

0 0 （東京都庁）

0 2

井上　悟志 1 2 石井　暢

(足立区役所) (コニカミノルタ)

21-12
21-14

21-17
21-15

21-19
21-16

21-15
21-15

21-17
21-11

３　位

1

21-12
24-22

21-16
21-14

21-13
21-9

21-16
20-22
21-14

23-21
21-11
21-15

21-15
21-15

21-13
21-15

21-18
22-20

優 勝

21-13
21-16

21-15
21-18

平成２５年度
第３７回東京都実業団バドミントン選手権大会（個人戦）

齋藤　雅大

(足立区役所)

遠藤　之正

(日本無線)

21-19
21-13

男子シングルス１部（ＭＳ１）

21-12
21-16

21-19
21-10

21-11
21-12

21-16
21-5

21-10
21-7
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平成２６年３月２１日（金・祝）

コニカミノルタ体育館

丸山　裕輝 碇　大輔

(オリンパス) 2 1 (ＮＴＴデータ)

2 0

井口　篤 0 2 櫻井　一貴

（東京都庁） (JP日本郵政)

2 2

近藤　竹雄 平山　直明

(ＮＴＴ通研） 2 （東京都庁）

1 2

池ノ上浩太 キ 0 高畑　航太

(警視庁) (東京消防庁)

0 2

上村　俊道 佐藤　達基

(JP日本郵政) キ 2 （東京都庁）

1 2

森本　章稔 1 金井　政嗣

（武蔵野市役所） （東京海上日動）

1 0

上村　駿太 木口　智広

(日本無線) 0 2 （武蔵野市役所）

2 0

0 2

本村　俊樹 2 0 石川　勇気

（東京都庁） (オリンパス)

14-21
22-20
22-20

19-21
21-11
21-12

21-15
18-21
21-14

21-9
21-18

21-15
21-13

21-11
21-9

21-18
21-16

21-17
21-17

21-17
21-11

３　位

男子シングルス２部（ＭＳ２）

21-14
21-13

平成２５年度
第３７回東京都実業団バドミントン選手権大会（個人戦）

本村　俊樹

（東京都庁）

佐藤　達基

（東京都庁）

21-12
20-22
21-18

21-13
17-21
22-20

21-13
21-17

21-13
21-10

優 勝

7/6



平成２６年３月２１日（金・祝）

コニカミノルタ体育館

若月　滋人 中村　大喜

（キヤノン） 棄権 0 （日本無線）

0 0
高田　浩 2 勝山愼一郎

（東京都庁） (ＮＴＴコムウェア)

2 0

齋藤　隆 小室　功

（ＮＴＴデータ） 2 1 （ＮＩＫＯＮ）

2 2

横川　明弘 0 1 2 2 豊泉　輝彦

（横河電機） （コニカミノルタ）

Ａブロック

山本　幸恵

（警視庁）

吉田　智絵

（三菱東京ＵＦＪ銀行）

宇山　葉子

（警視庁）

Ｂブロック

齋藤麻由美

（足立区役所）

太田　未来

(日本無線)

倉田美和子

（警視庁）

0 0

2 2

20-22
21-15
21-13

勝山愼一郎

(ＮＴＴコムウェア)

Ｂの１位

【２部決勝】

齋藤麻由美

シニアシングルス（ＳＳ）

21-6
21-10 ３　位

高田　浩

（東京都庁）

1

21-19
17-21
21-12

21-17
21-19

21-6
21-14

【決勝】

山本　幸恵 吉田　智絵 宇山　葉子

女子シングルス（ＷＳ）

21-8
21-13

優　勝

21-11
21-16

21-14
21-10

３－２１
７－２１

×　０－２

２１－３
２１－７

○　２－０

×　０－２

２１－４
２１－１１

○　２－０

齋藤麻由美 太田　未来 倉田美和子

２１－８
２１－１５

○　２－０

８－２１
１５－２１

×　０－２

２１－１１
２１－６

○　２－１
８－２１
２１－８

１２－２１

×　１－２

４－２１
１１－２１

○　２－０

（足立区役所）

山本　幸恵

（警視庁）

太田　未来

(日本無線)

吉田　智絵

（三菱東京ＵＦＪ銀行）

Ａの１位
21-19
21-13

1

3

2

平成２５年度
第３７回東京都実業団バドミントン選手権大会（個人戦）

順位

3

1

2

順位

１１－２１
６－２１

×　０－２

２１－１０
２１－１０

○　２－０

１０－２１
１０－２１

×　０－２
２１－８
８－２１
２１－１２
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